КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2020 года № 621
р.п. Варгаши

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Законом Курганской области от 28 октября 2002 года №241 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Курганской области», Законом Курганской области от 30 декабря 2005 года №107 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области государственными полномочиями Курганской области по осуществлению отдельных видов деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по постановлениям по делам об административных правонарушениях, вынесенных муниципальной комиссией в Варгашинском районе по делам несовершеннолетних и защите их прав Куликову Викторию Алексеевну – главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управления по социальной политике Администрации Варгашинского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района.

Глава Варгашинского района                                                                  В.Ф. Яковлев